令和元年 10月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

皆様方におかれましては、ますますのご健勝のことと、お喜び申し上げます。

日頃より、皆様の県士会活動へのご理解とご協力に感謝いたします。

佐賀県理学療法士会の福利厚生事業として、今年度より従来の福利厚生部の企画に加え、県内各地で

の企画を開催することになりました。そこで今回、鳥栖広域部の企画として懇親会を開催する運びとなりま

した。近隣施設の会員の方と情報交換や親睦をはかる機会にしたいと思います。

                                                             敬具

記

鳥栖広域部懇親会

日 時 ：令和元年１１月１５日（金） 19：00～

会 場 ：竹乃屋 鳥栖店（フレスポ鳥栖内）

対 象 ：(公社)佐賀県理学療法士会会員

会   費：4000 円

※楽しいゲームを企画し、豪華景品を準備しています！

申込期限：令和元年 10 月 3１日（金）

申込方法：メールにて下記項目を記載し申し込んで下さい。

件名：「鳥栖広域部懇親会」

本文①氏名（フリガナ）

②施設名

③経験年数（年目）

④連絡先（メールアドレス）

申込先：メール送信先 tosufukuri@gmail.com

また今回は Google フォームからの申し込みも受け付けています。

下記の URL か QR コードから Google フォームで申し込んで下さい。

URL：http://bit.do/tosu

QR コード：

問合せ先：地区担当局 鳥栖広域部福利厚生担当  長井 竜義

                                        所属：医療法人啓心会 啓心会病院

                                         e-mail：tosufukuri@gmail.com

                                                TEL：0942-83-1030  FAX：0942-85-3480

           佐賀県理学療法士会主催

鳥栖広域部 懇親会のご案内

（担当）地区担当局：鳥栖広域部福利厚生担当 長井 竜義